Управление о браз ованй администрации Кунгурского муниципЕIльного округа

Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждеЕие
<<Моховская основная общеобр азовательная школа>>

(МАОУ <<Моховская ООШ>)

прикАз

171-07-01-04-5б

На основании Приказа начzulьника управления образования
Кунгурского муниципчlльного оцруга от 2З.01.2025 года 27|-07-01-01-24 (О
финансовом обесIIечении отдыха и оздоровления детей на 2025rод)), прикzLза
НаЧzLЛЬника управления образования администрации Кунгурского
Ntуницип€uIьного округа Пермского края от 24.02.2025 }lЪ 271-07-01-01-50 (О
ВнесеНии изменениЙ в прикч}з начuшIъника Управления образования
аДМиНистрации Кунгурского муниципztльного округа Пермского края от

;, |8.|0.2024 J\Ъ 27|-07-01-01-450 кО дислокации лагерей с дневным' пребыВаниом детеЙ, лагереЙ досуга и отдыха, разновозрастных отрядов,
ОРГаНИЗОВаНных на базе уrреждениЙ, rrодведомственных Управлению
О бр аз ования админисц) аrIии Кунгур ского муниципального округа Пермского
КРаЯ, В 2025 году)>, приказа начч[пьника ).правления образования
аДМИНИСТРаЦИИ Кунгурского муниципzlJIьного округа Пермского края от
24.02.2025 J\Ъ 271-07-01-01-44 <<О внесении изменений в Порядок приема в
лагеря с дневным пребыванием детей, организованные на базе
МУЕициП€шьных образовательных организациЙ Кунги)ского муниципЕUIьного
ОКРУГа ПеРмского края, уТвержденныЙ приказом начiulьника УправлениrI
ОбразованиrI администрации Кунгурского мунициrrального округа Пермского
КРаЯ ОТ 24.10.2024 JЪ 2'7|-07-01-01-459, прикzва начiшIьника управлениrI
ОбРазования админисц)ации Кунгурского муницип€Lльного округа Пермского
КРаЯ ОТ 14.0З.2025 Ns 2-11-07-0|-0|-'77 (О внесении изменений в приказ
начальника Управления образования админисц)ации Кунгурского
МУниципilJIьного округа Пермского края от 23.01 .2025r. J\lЪ 271-07_01-01-24
КО финансовом обеспечении отдыха и оздоровлениrI детей rTa 2О25 год)),
ПРИКаЗа НачzШЬника у[равления образования администрации Кунгурского
МУницип€Lльного округа Пермского края J\Ъ 271-07-01-01-265 от |0.0'7.2024r.
(О Внесении изменений в приказ начаJIьника Управления образования
админисц)ации Кунгурского муницип€tльного округа от 05.04.2022 Ns 171-0'7-
01-01-198 коб утверждении Порядка определения объема и условий
ПРеДОСТаВЛения СубсидиЙ на иные цели учреждениям, подведомственным
Управлению образования админисц)ации Кунryрского муниципzшьного
округа Пермского,щрая, на организацию отдыха и оздоровление детей>>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ЛДП на период с 02.06.2025r. ло 27.06.2025r. следующих
обуlающихся: }

1еляд воспитаlель - Рyсинова Любовь В; адимировна
ль Фио Дата рождения

1 Бородин Степан Сергеевич 07.04.2017
2. Фурина Олъга Александровна 28.06.20|,7
J. Ширинкин Захар Максимович 05.04.2017
4. Губанов Иван Денисович 06.07.201"7
5. Сухорослов Савелий Вячеславович 18.06.2017
6. плотникова Полина Ивановна 15.11 .20|1
,7. Проскуряков Кирилл Сергеевич 11.08.2017
8. Костарев Максим Андреевич 2з.05.20ll7
9. Шевырин Максим Алексеевич 04.0,7.20I,7
10. гребнева София Михайловна 22.02.201-7
11 Бабушкина Марияна Анатольевна 22.|2.20|7
12. .Щъякова Стефания IV[аксимовна 02.04,2018
13. Некрасов Иван Иванович 03.05.2017
|4. Пименова Софья Александровна 17.04.2018
15. Мичкова Кристина Николаевна 07.10.2016
16. По сохин а Щиана,Щенисовна 15.09.2016
|7. Редъкин Матвей Игоревич 14.01 .20lб

2 отряд (ЛДП), воспитатель - Морозова Олеся Алексеевна

ль Фио Щата рождения
1. маленьких Анаст асия Павловна 28.10.2016
2. Аксенова Есения Евгеньевна 11.08.2016
aJ. Порозов Павел Максимович \2.\0.20Iб
4. Тарабрина Мария Ивановна 26.|2.2015
5. Шаравин Михаил Илшатович 20.1|.20t5
6. Шаповалов Григорий Андреевич 17.02.20|1
7. Южанинова Екатерина Романовна 16.02.20Lб
8. Ф едоров а Дарина Ив ановна 27.I|.2015
9. Поношrарев Егор Николаевич 27.04.20|6
10. Кравченко Алина Алексеевна 20.02.20|6
11. Щицилин Артем Владимирович 30.03.201,6
|2. Зотова Ева Владимировна 24.\2.20]l5
13. Мальгина Юлия Андреевна 01.t1 .20|6
14. Анурьев Матвей Алексеевич 20.04.201.5
15. светлаков Матвей Иванович 1 3.1 1 .2015
16. шатов а Юнона Константиновна 08.06.2016
3 отряд (ЛДП), воспитатели Хахалкин ВалерийВладимирович, Федорова
опьга Вячеславовна.

лЪ Фио дата рождения
1. Хtданов Никита Сергеевич 1б.11 .20|4
2, южанинов Константин Максимович 22.06.20I5
a
J. Редькин,Щаниил Игоревич 08.05.2014
4. Гостева Алиса Александровна |5.07.2014
5. Плотников Леонид Степанович 2I.0,7.201^4

6. плотникова Ксения Степановна 21.02.20|з
,7. Ярушев Сергей Владимирович t,7.04.20]14
8. Плотников Матвей Александрович 24.0L.2015
9. Мальгинова Виктория Антоновна 31.03.2014
10. Епифанов Владислав Яковлевич l|.09.2014
11. Шуrемов Никита Андреевич 21.07.20|4
t2. волкова Евгения Николаевна 19.|2.20|3
13. Плотников Андрей Алексеевич 12.04.20Iз
|4. Новоселова Милена Дмитриевна 18.06.2014
15. носков Прохор Иванович l4.|0.20|4
16. Морозов Денис Алексеевич 05.06.2015
I7. Щуrалова Полина Сергеевна t7.06.20|4

2. Зачислить в ЛДО на период с 02.0б.2025г. по 23.06.2025r. следующих
обуlающихся:

Аркадьевна,

J\ъ Фио дата рождения
1 Архипова Анисия Владимировна |2.||.20|2
2 Бессонова Елизавета Сергеевна I4.I2.20II
J Блинов Андрей Иванович |5.0,7.2012
4 Брагина Анастасия Ринатовна 21.05.2012
5 гарифуллина Элиза Фанисовна 20.|2.20]12
6 Зотов а Екатерина Владимировна |з.0,I.2012
7 Зуев Савелий Николаевич ||.09.20|2
8 Костенко Иван Александрович 15.08.2012
9 Попова.В ероника Ильинична 05.09.2012
10 Проскуряков Глеб Щенисович 14.08.2012
11 Семеновских Алексей Станиславович 25.|I.2012
1,2 Синельникова Юлия Эдуардовна 03.08.2012
1з Щаплина Екатерина Владимировна 30.1 1 .20ll\
I4 чайкин Павел Романович 25.I0.20I2
15 Чернышев Владимир Николаевич 21.I0.2012
16 Шаповалова Варвара Андреевна 29.06.20|2
\7 Щуlалова Анастасия Сергеевна 20.04:20|2
18 Волкова Валерия Николаевна 24.I2.20I|

V

Nь Фио Дата рождения
1 Кравченко В арвара Алексеевна 31,01 .201,2

2 Крыло Анастасия .I[митриевна зt.12.20I|
a
J Новоселов Никита Дмитриевич 21.04.20|2
4 зеленкина Алена Романовна 18.05.2012
5 Пешкова Елена Сергеевна 19.I0.20l2
6 Мыльников Кирилл Александрович 21.05.2013
7 Зуев Щмитрий Витальевич 2з.04.20ll2

8 Мальгинов Матвей Сергеевич 1 1.01 .20t2
9 Ширинкина Злата Максимовна 02.04.20|2
10 маленьких Полина Павловна |8.02.20|2
11 южанинова Елизавета Романовна 16.09.2012
|2 Шевырин Иван Алексеевич 28.02.201,2
13 IVIальцева Арина Сергеевна 22.01.20|2
|4 Пикулева Алена Максимовна 20.02.2012
15 Лунегова Дарья Александр овна t8.02.20|2
16 ,Щьякова Лейла Максимовна 30.08.2012
1,7 тарабрина Арина Ивановна 28.05.2011

ЛЪ Фио Дата рождения
1 В ековшинина Лидия Владимировна 2з.II.2010
2 Некрасов Дмитрий Алексеевич 01.02.2013
J Гайдук !митрий Сергеевич 22.04.20||
4 Файзыханов Артем пЩенисович |,7.0,7 "20II
5 Крупин Тимур Евгеньевич t4.09.20l|
6 I-{аплина Алена Владимировна 3 1 .10.2013
7 разепина Елизавета Евгенъевна 05.05.2013
8 овчинников Илья Константинович 0,7 .02.20|з
9 Шишмаков Илья Владимирович 14.0б.2013
10 Гостева Виктория Александровна 20.03.20]12
11 Навражных Егор Андреевич 18.04.2010
12 Хандрикова Алена Владислаtsовна I6.02.2010
1з попова Алина Алексеевна з 1.08.2010
t4 Седельников Артем Владимирович 01.02.2011
15 Епифанова Вероника Викторовна 28.02.20|t
16 Маркин Иван Анатольевич 31.03.2010
I7 Сысоев Павел Игоревич 15.06.2013

t

s

}
ф1

3. организовать подвоз i7 об1"lающимся из д. Липово и д, Щейково:

1. ВековшиниЕа Лидия;r
2. Сысоев Павел;
3. Мальгина Юлия
4. Мальцева Арина
5. Маркин Иван
6. Пешкова Елена
7. Попова Алина
8. Некрасов ,Щмитрий
9. Пименова Софья

10. Сухорослов Савелий
11. Хандрикова Алена
12.Ширинкин Захар
1З. Ширинкина Злата

15. Щучалова Полина
1 6. Южанинов Константин
17. Носков Прохор

4. Назначить ответственными за организацию подвоза воспитателей

Ширинкину О.А., Кондратьеву М.В.

5. Контроль испоJIнени;I приказа оставJuIю за собой.

Ё .*:fix;ff::lffi::.

Сертйфvsат 00Ва5ВЗ575МА55ВODО8775FFОСFOСА7D5
Владелец: Немкива Елеаа Владим!фовна

дейФвпФф с 02-05-2024 до 26,07-2025

14. Щlr. алова днастасия

,.Щиректор Е. В. Немкина

i ::u_y::: ?",:|".r:j*урч"":*lчя #jJj;07-01-04-56
от 30.05.2025. Исполнитель: Пивоварова Н,А,

l